
РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

VІІ СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
26 червня   2019 року                                                                           №  15

Про внесення змін до показників
місцевого  бюджету Радехівської міської
об’єднаної територіальної громади  на 2019  рік

Відповідно до статті 77 Бюджетного кодексу України, керуючись
п.23 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування бюджету,
фінансів, енергозбереження та інвестицій Радехівська міська рада –

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни і доповнення до рішення Радехівської міської ради
від 12 січня 2019 року № 3 „Про місцевий бюджет Радехівської міської
об’єднаної територіальної громади на 2019 рік”, а саме:

В абзаці другому пункту 1 збільшити обсяг доходів місцевого бюджету
на суму 4 611 354 гривень , у тому числі доходів загального фонду – на 4 611
354 гривень  згідно з додатком 1 до цього рішення.

В абзаці третьому пункту 1 збільшити обсяг видатків місцевого
бюджету на суму 4 611 354 гривень , у тому числі обсяг видатків загального
фонду  - на 1 207 164  гривень, спеціального фонду  –  на  3 404 190  гривень.

В абзаці четвертому пункту 1 збільшити профіцит за загальним
фондом місцевого бюджету на суму 3 404 190 гривень згідно з додатком 2 до
цього рішення .

В абзаці п’ятому пункту 1 збільшити дефіцит за спеціальним
фондом місцевого бюджету на суму 3 404 190 гривень згідно з додатком 2 до
цього рішення.

У пункті 2 внести зміни до бюджетних призначень головних
розпорядників коштів місцевого бюджету на 2019 рік у розрізі
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3
до цього рішення.

У пункті 3 внести зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з
додатком 6 до цього рішення.

У пункті 4 внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на
здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів



виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно
з додатком 5 до цього рішення.

У пункті 5 внести зміни до обсягу витрат місцевого бюджету на
реалізацію місцевих програм згідно з додатком 4 до цього рішення.

В абзаці 2 пункту 16 внести зміни до переліку закладів, установ та
організацій, які передаються з районного бюджету Радехівського району на
фінансування з бюджету ОТГ Радехівської міської ради згідно з додатком 7
до цього рішення.

2. Внести зміни до розподілу коштів на співфінансування проектів
місцевого розвитку, які у 2019 році брали участь в «Конкурсі проектів
місцевого розвитку», та не стали переможцями по Радехівській ОТГ згідно з
додатком 8 до цього рішення.

3.  Додатки  1-8 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську

комісію з питань планування бюджету, фінансів, енергозбереження та
інвестицій (голова І.Крет).

Міський голова Степан Коханчук

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n110
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n113


Пояснююча до  рішення міської ради від 26 червня  2019 року «Про
внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської міської

об’єднаної територіальної громади  на 2019 рік»

Обсяг доходів міського бюджету запропоновано збільшити на загальну суму
4 611 354,00 грн., в тому числі доходів загального фонду – на 4 611 354 грн. за рахунок
таких джерел надходжень:

- субвенцій з державного бюджету на суму 3 589 000,00 грн.
- субвенцій з місцевого бюджету  на суму 1 022 354,00  грн.
Отримані доходи спрямовано на видатки наступним чином :

Код та назва
видатків, згідно
з програмною
класифікацією
видатків, на які

спрямовані
кошти

Назва витрат
Обсяг видатків, грн..

Загального
фонду

Спеціального
фонду

СУБВЕНЦІЇ З ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ:
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на формування
інфраструктури об`єднаних територіальних громад ( ККД 41033200 )

0117362
«Виконання

інвестиційних
проектів в рамках

формування
інфраструктури

об`єднаних
територіальних

громад»

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального
користування комунальної власності вул..Витківська у

м.Радехів Львівської області
2
000 000,00

Придбання спец автомобіля для вивозу сміття
1 589 000,0
0

Всього по субвенції 3 589 000,0
0

СУБВЕНЦІЇ З МІСЦЕВИХ БЮДЖЕТІВ
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок

бюджетного періоду ( ККД 41051100 )
0111020

«'Надання
загальної

середньої освіти
загальноосвітнім
и навчальними

закладами ( в т. ч.
школою-дитячим

садком,
інтернатом при

школі),
спеціалізованими

школами,
ліцеями,

гімназіями,
колегіумами»

Реалізація обласної програми Розвитку освіти
Львівщини на 2017-2020 роки  в частині оснащення

закладів загальної середньої освіти засобами навчання
та обладнанням для кабінетів

природничо-математичних предметів

275 397,00 524 603,00

Реалізація обласної програми Розвитку освіти
Львівщини на 2017-2020 роки  в частині оснащення

опорних закладів загальної середньої освіти засобами
навчання та обладнанням 105 969,00

Всього по субвенції 275 397,00 630 572,00
Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення якості освіти за рахунок

відповідної субвенції з державного бюджету ( ККД 41054300 )
0111020

«'Надання
загальної

середньої освіти
загальноосвітнім
и навчальними

закладами ( в т. ч.
школою-дитячим

Придбання персональних комп’ютерів для закладів
освіти 76 385,00



садком,
інтернатом при

школі),
спеціалізованими

школами,
ліцеями,

гімназіями,
колегіумами»

Всього по субвенції 76 385,00
Інші субвенції з місцевого бюджету (ККД 41053900)

0117350 «Розробка
схем планування та
забудови територій

(містобудівної
документації)»

Виготовлення містобудівної документації

40 000,00

Всього по субвенції 40 000,00

Крім цього, запроектовано провести внутрішній перерозподіл
видатків :

Код
програмної

класифікації
видатків

Назва коду програмної класифікації видатків Зменшити,
грн.

Збільшити,
грн.

0118700 Резервний фонд 1 000 000,00
0117461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів
місцевого бюджету

2 476 400,00

0118330 Інша діяльність у сфері екології та охорони
природних ресурсів
в тому числі:
- на очистку водовідвідних каналів
- на зрізку сухостійних дерев

185 000,00

100 000,00
85 000,00

0119770 Інші субвенції з місцевого бюджету ( субвенція
для районного бюджету Радехівського району):
в тому числі :

- Фінансова підтримка на утримання
місцевих осередків (рад)
всеукраїнських організацій
фізкультурно-спортивної
спрямованості ( утримання ФСТ
«Колос» на липень-серпень поточного
року)

- Фінансова підтримка спортивних
споруд, які належать громадським
організаціям фізкультурно-спортивної
спрямованості (оплата енергоносіїв у
приміщенні на стадіоні «Колос» на
липень-серпень поточного року)

- на оздоровлення дітей учасників АТО
- на придбання путівок учасникам АТО,

ветеранам війни та інвалідам
- на спів фінансування обласної

програми придбання житла учасникам
АТО (для Городецької Наталії)

576 000,00

70 000,00

2 000,00

150 000,00

200 000,00

154 000,00



0117325 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної
культури і спорту (співфінансування будівництва
спортивних майданчиків)

30 300,00

0115062 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій,
які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність
в регіоні ( співфінгансування обласної програми
розвитку фізичної культури та спорту Львівщини
на період до 2021 року

35 000,00

0111161 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері
освіти ( на утримання відділу організації роботи
закладів освіти Радехівської міської ради)

350  000,00

0117670 Внески до статутного капіталу суб`єктів
господарювання

170 000,00

0111020 Надання загальної середньої освіти
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч.
школою-дитячим садком, інтернатом при школі),
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями,
колегіумами
в тому числі :
- на виплату відпускних педагогічному
персоналу ;
- на співфінансування обласної програми Розвитку
освіти Львівщини на 2017-2020 роки в частині оснащення
закладів загальної середньої освіти засобами навчання та
обладнанням для кабінетів природничо-математичних
предметів
- на співфінансування заходів, спрямованих на
підвищення якості освіти за рахунок субвенції з державного
бюджету (придбання персональних комп’ютерів для закладів
освіти )
- на поточний ремонт їдальні ЗОШ № 2
м.Радехів
- на організацію при школах літніх таборів

2 190 700,00

2000 000,00

80 000,00

7 700,00

50 000,00

53 000,00
ВСЬОГО 3 506 700,00 3 506 400,00

Враховуючи виробничу необхідність, зменшено бюджетні призначення на
проект, що не став переможцем обласного конкурсу проектів місцевого розвитку :
Капітальний ремонт будівлі Пиратинського НВК «Загальноосвітня школа І-ІІ
ступенів- дошкільний навчальний заклад» по вулиці І. Франка, 60 в с. Пиратин
Радехівського району Львівської області. Заміна вікон та дверей на суму 25 432,00
грн. і спрямовано на ремонт спортзалу Пиратинського НВК «Загальноосвітня
школа І-ІІ ступенів- дошкільний навчальний заклад»

Оскільки з 1 липня поточного року ще не буде функціонувати в громаді
центр первинної медичної допомоги, заплановано передати субвенцію до
районного бюджету в сумі 26 300,00 грн. на енергоносії медичних закладів ( до
жовтня поточного року) та відповідно зменшити призначення за КПКВ 2112
«Первинна медична допомога населенню, що надається фельдшерськими,
фельдшерсько-акушерськими пунктами» на суму 11 300,00 грн. та за КПКВ 2113
«Первинна медична допомога населенню, що надається
амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями)» на загальну суму 15 000,0
грн.

Начальник відділу фінансів,
обліку, звітності та контролю міської ради Л.Я.Прус




